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Ptltk § 76
Eurajoen ja Nakkilan kunnat sekä Harjavallan ja Kokemäen kau pun-
git ovat tehneet päätöksen kunnissa olevien sosiaalipalvelujen siir tä-
mi ses tä Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kunta yh ty-
mäl le (Kessote) 1.1.2021 lukien. Kuntayhtymä on tähän asti jär jes tä-
nyt jäsenkuntiensa perusterveydenhuollon palvelut sekä osan so si-
aa li pal ve luis ta. Sosiaalipalveluiden siirron myötä Keski-Satakunnan
alu een kuntien kaikki sote-palvelut järjestää Keski-Satakunnan so si-
aa li- ja terveydenhuollon kuntayhtymä. Siirtosopimus on hyväksytty
kesäkuussa 2020 kaikissa nykyisen kuntayhtymän jäsenkuntien val-
tuus tois sa sekä kuntayhtymän yhtymävaltuustossa.

Kessoten talousarvion 2021 laadinnan osalta on sovittu yhteisestä
valmistelusta ja jäsenkuntien kevennetystä lausuntomenettelystä.
Kuntayhtymä valmistelee kuntayhtymässä jo olevien sosiaali- ja ter-
vey den huol lon palveluiden talousarvion ja jäsenkunnat valmistelevat
siir ty vien sosiaalipalveluiden talousarvion.

Jäsenkunnat ovat määrittäneet siirtyvien sosiaalipalveluiden
talousarvioluvut syyskuun 2020 aikana. Kessoten talousarvioon li sä-
tään sosiaali- ja terveyspalveluiden menojen siirron jälkeen mm.
kiinteistöjen vuokramenot sekä hallinto- ja ICT-menot. Uusi vir ka eh-
to so pi mus on astunut voimaan toukokuussa 2020. Kunnan työn te ki-
jöi den sopimuksen mukaisen palkkatason muutos vuodelle 2021 ar-
vioi daan olevan 2,02 %. Tämä henkilöstömenojen lisäys on huo mioi-
tu valmistelussa.

Talousarvion ensimmäinen käsittely KSTHKY:n yhtymähallituksessa
on 14.10.2020 ja toinen käsittely 28.10.2020. Tämän jälkeen  kun ta-
yh ty män talousarvioesitys 2021 annetaan kunnille kevennetylle lau-
sun to me net te lyl le. Kuntayhtymän talousarvioluvut ja -tekstit täy den-
ty vät kaiken aikaa ja sen vuoksi ne esitellään vasta ko kouk ses sa.
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p. 044 3124354
alpo.komminaho@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Merkitään tiedoksi Kessoten talousarvioluonnos.



Päätös:
Perusturvajohtaja ja päälliköt esittelivät talousarvion valmistelua
suul li ses ti. Todettiin, ettei talousarvioesitys ollut vielä valmis, vaan se
on luvattu toimittaa kuntiin 22.10.2020


